
 

 

POSTANOWIENIE NR 135/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ińsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Ińsko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 135/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 20 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Ińsku, ul. Poprzeczna 1, 73-140 Ińsko: 

 

1. Bogusława Izabela Aksiuczyc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

2. Janina Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

3. Wiesława Janina Koszal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ińsko 

4. Ewa Łońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ińsko 

5. Edyta Helena Małkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czertyń 

6. Oliwia Rusielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Czertyń 

7. Bogdan Stanisław Skawiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ińsko 

8. Ilona Sobieraj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ińsko 

9. Krzysztof Szymczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ińsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Kino Morena, ul. Przybrzeżna 1, 73-140 Ińsko: 

 

1. Monika Hańczaryk-Leśkiw, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ińsko 

2. Paweł Jucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

3. Monika Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ińsko 

4. Grażyna Anna Małkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czertyń 

5. Wiktoria Irena Pańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciemnik 

6. Jolanta Agnieszka Urbanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ińsko 

7. Anna Katarzyna Zinko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ińsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Storkowie, Storkowo 10, 73-140 Ińsko: 

 

1. Milena Adamek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ińsko 

2. Magdalena Banaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ścienne 

3. Michał Kusz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ińsko 

4. Mariusz Mieczan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stargard 

5. Marek Procyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

6. Roksana Damiana Sosinowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ińsko 

7. Gabriela Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Storkowo 

 

 


